
MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DÉ LA  NACIÓN
«  £ V» Ú B L l C A  A R f i  ir N T  I N A

ING /24

Buenos Aires, de ^

VISTO

de 2024.

El CUDAP: EXP-MPF: 5574/2023;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 270: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 33/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Campana, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 107/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas 

por medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en 

los artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir el 

perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. Una 

vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista definitiva 

de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de personas que 

serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. Las/los 

solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as y requerir 

sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso Democrático e 

Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 270: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 270: 

Técnico Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.



II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 270: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

270: Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifique se y, oportunamente, arel

EDÜaROO/GEQUIEL casal 
PW8Uf*flw Beneral de la Nación 

Interino



FISCAL
PRQCURACíÓN GENERAL LA  NACIÓN
w fr S> Ú B  L I C  A  A  ft 6  ?. N T I N A

M I N I S T E R I O  P U B L I C O

A n e x o  I 
P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 270 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Alvarez Maximiliano Alejandro 38828278
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Brunetti Federico Javier 37277526
Buscemi Martín Ariel 42252366
Cardoso David Ismael 35358127
Casado J avier 35406743
Castiglioni Ignacio 32068008
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Colomé Sabrina Andrea 26194670
Couto Belén Elisa 37793439
Dabué Lucia Belen 37792071
De Bernardi Augusto Abel 43992205
Ferreyra Lautaro 39910828
Ferreyra González Tomás José 33855622
Gatti Justina 42149795
Granata Jimena 41398358
Lisa Victoria Sofía 38324722
Meuser Thomas 39417530
Monsalve Paula 36164106
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Pedroza Lucas Gabriel 39098517
Pellegrino Verónica 28753385
Pereyra María Emilia 41965734
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Rodríguez Alcobendas Francisco 39207385
Sacanelles Gastón Ezequiel 39773584
Sagardoy Agustina 38894611
Salerno Santiago Agustín 42998688
Salomón Manuela María 39000595
Sciacca Adrián Marcelo 28890792
Testa Camila 39466128
Torrellas Ramiro Martín 41024783
Villa Lautaro 41581855
Viotto Tomás Cristóbal 37607060



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL f>£ LA  NACIÓN
fi E í* Ú  B U C A  A ft G £  N T  f N A

A n e x o  II 
L is t a  D e f i n i t i v a  d e  P o s t u l a n t e s  

C o n c u r s o  N° 270 -  T é c n ic o  A d m i n i s t r a t i v o

Apellido Nombre Documento
Agüero Dario Gerardo 25846112
Agüero Virginia Yolanda Anahi 35628892
Aguilar Sergio Javier 33252952
Alberti Ian 36075234
Alegre Gervasoni Cinthya Eliana 30982472
Alonso Daniel Hernán 31541530
Alvarez Maximiliano Alejandro 38828278
Appiani Augusto 35290289
Aquino Alejandro 32029663
Araoz Juan Eduardo 29007749
Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705
Balbuena Emanuel Alejandro 34794651
Barraza Elias 41207809
Barrio Maria Belén 42647163
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Berta Trevisiol Abril 39000731
Bellitti Dante Carlos 33462218
Bertelotti Juan Ignacio 38028902
Bonvin Constanza 40564188
Brunetti Federico Javier 37277526
Buscemi Martín Ariel 42252366
Calvert De Bohún Federico 35120531
Canteros Elizabeth Zulma 32023537
Cardoso David Ismael 35358127
Casado J avier 35406743
Castiglioni Ignacio 32068008
Ceruzze Trava María Victoria 39716690
Colomé Sabrina Andrea 26194670
Conci Sergio 34908103
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Couto Belén Elisa 37793439
Crespi Maria Angélica 25449240
Cristiano Gabriela Alejandra 27668937
Cruciani Analia Gisela 32747154
Cuello Carlos Armando 26075193
Cufré Antonela 34032539
Dabué Lucia Belen 37792071
Davila Mauro Leonel 32324179
De Bernardi Augusto Abel 43992205
Defelippe Juan Cruz 28730060
Diaz Martina 39094148
Dinorfo Hernán Guillermo 34393202
Dos Santos Ceferino 25795463



Apellido Nombre Documento
Espósito Alejandro Martín 31119061
Fariña Federico 33931646
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernandez Castagno Azul Milagros 39546072
Ferreyra Antenor José 33234771
Ferreyra Lautaro 39910828
Ferreyra González Tomás José 33855622
Fiant Germán 36795303
Gatti Justina 42149795
Giupponi Federico 39094162
Giustozzi Karina Verónica 23331681
Godoy Julieta 44891235
Gómez Marisol Del Valle 33622500
González Agustín 39860096
González Brenda Karen Fátima 35999831
González Sergio Daniel 35490193
González López Fabrizio Agustín 45606702
Granata Jimena 41398358
Guarino Martín Nicolás 38731611
Guerrero Natalia Paola 33818258
Herrera Aldana Camila 38215612
Herrera Lucio Eduardo 37993485
Ibañez Mauricio Agustín 43500402
Isemia Hernán 31963189
Juárez Galovard Janeth Del Rosario 40435690
Krámer Maira Sabina 27467875
Landini Elisabet Yoana 34381557
Lardelli Delfina Juana 39566435
Ledezma Verónica Soledad 40868423
Lisa Victoria Sofía 38324722
López Santiago Ezequiel 31254855
Mac Donald Bryan Lachlan 34663998
Maniscotti Cecilia 37396546
Maqueda Martín 37247707
Marcolini Maximiliano Adriel 39212077
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martinez Marino Fausto 41689278
Massaferro Mara Alejandra 26452137
Mattig Facundo Hugo 37866239
Maza Cecilia 27345405
Maza Stella Maris 29451182
Meló Agustina Celia 42491067
Mestriner Monica Claudia 28840075
Meuser Thomas 39417530
Mignaburu J oaquin 33366304
Monsalve Paula 36164106
Monteiro Rodriguez Iñaqui 36941303



MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
f>ftQCU»AC!ÓN 3£N E»AL l>£ LA NACIÓN
» fr 5> Ú B  L I C  A  A R G E N  T  I N A

Apellido Nombre Documento
Morales Florencia Virginia 44572918
Moran Elias Noe 29427742
Morganti Hernández Isidro 37153731
Munafo Tomás 45521610
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Orellana Diego Matías 35084891
Orellana Noelia 33810341
Ottaviani Agustín Elias 34819597
Paez Matías Gastón 28346120
Palavecino Malena 36477255
Palumbo Sánchez Florencia Antonela 38927051
Paterlini Gonzalo 43589523
Pedroza Lucas Gabriel 39098517
Pellegrino Verónica 28753385
Peral Telma 42118667
Pereyra María Emilia 41965734
Pienizzio Andrés 36053873
Plaja Alejandra Mari el 25821727
Poelstra Juan Nicolás 38876912
Porcella Fausto Daniel 33782830
Rapp Sofía Luz 46560745
Roa Rodríguez Santiago 32278527
Rodino Victoria Eugenia 31009811
Rodríguez Juan Alejandro 29546077
Rodríguez Alcobendas Francisco 39207385
Rudel Diego Hernán 35666254
Rugani Adriano 38522069
Sabo Adriana Noemi 34481302
Sacanelles Gastón Ezequiel 39773584
Saez Micaela Priscila 32441541
Sagardoy Agustina 38894611
Salerno Santiago Agustín 42998688
Salomón Manuela María 39000595
Sánchez Dario Raúl 29721347
Schendel Roberto Alejandro 28438950
Sciacca Adrián Marcelo 28890792
Seery Matías Ignacio 40058012
Simaz Verónica 21909434
Spena Lucas Germán 43510204
Suarez Portillo Candela 44165644
Sujatt Gonzalo 39426343
Tabanelli Franco 34300668
Tej erizo María Del Rosario 43500281
Testa Camila 39466128
Torrellas Ramiro Martín 41024783
Vallejos Almonacid Ivo Gustavo 41475658
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893



Apellido Nombre Documento
Vázquez Marina Daniela 34012594
Villa Lautaro 41581855
Villalba Jonatan Nahuel 38956042
Viotto Tomás Cristóbal 37607060
Zappalorto Juan Manuel 32845412
Zurita Lionel Nicolás 28901219


